АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от мая 2019 года № J&4
с. Кыра

Об образовании на территории муниципального района «Кыринский
район» избирательных участков для проведения голосования и подсчёта

голосов избирателей

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», ст. 26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1.Образовать на территории муниципального района «Кыринский
район» избирательные участки для проведения голосования и подсчёта
голосов избирателей сроком на 5 лет согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального района «Кыринский район»:

- от 20.12.2012г. № 762 «Об образовании на территории муниципального
района «Кыринский район» избирательных участков для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей»;

- от 02.08.2016г. № 453 «О внесении изменений в Список избирательных
участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
утвержденный постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» от 20.12.2012 № 762»;

- от 14.07.2017г. № 468 «О внесении изменений в Список избирательных
участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
утвержденный постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» от 20.12.2012 № 762»;

- от 29.05.2018г. № 420 «О внесении изменений в Список избирательных
участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
утвержденный постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» от 20.12.2012г. № 762».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»